
Názory
6 Radek Novotný: Nejen muži jsou 

lovci. Genderová revoluce se vyplatí
7 Vít Stehlík, David Wilhelm: Hlavně 

teď neusnout na vavřínech

Události týdne
8 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Češi dobývají svět, pomáhá jim 

tvrdohlavost i smysl pro humor

Rozhovor
18 Marek Mora: Zavedení eura není 

automatickou pojistkou pro lepší 
budoucnost

Další témata
24 Mzdy porostou pomaleji, ale infla

ci pokoří. Polepší si energetici
28 Dvě děti z pěti na prvním stupni 

nosí batoh od firmy ze Šternberka
30 Zranitelnost námořní dopravy otevírá 

cestu arktické plavbě
ho

34 Jsme závislí na slevách. Často však 
nedávají smysl ani nepřinášejí zisk

38 Pomůcka pro výuku inženýrů již půl 
století fascinuje a stále vydělává

Investice
40 Mýtus tří generací aneb Proč se 

jmění v rodině udrží po staletí

Logistika
42 Svět hraje o uhlíkovou stopu, 

situace v Suezu to komplikuje

Právo
44 Mobily pro všechny, sněmovnou prošei 

zákon zpřístupňující výrobky a služby

Lifestyle
46 Konec velkolepých rodinných oslav, 

do konce století ubude příbuzných
48 Audi A6 Allroad: Do hor na vlně

německého luxusu

#datavize
50 Profese ohrožené umělou 

inteligencí _


